
Kupní smlouva

Prodávající

Jméno a příjmení : Ing. Jiří Vaverka, jednatel CanoCar, s.r.o.

IČ : 60710641

Se sídlem : Štursova 580/47, 616 00 Brno

( dále jen „P rodávající “)

a

Kupující

Jméno a příjmení Ing. Jan Vitula, starosta Města Židlochovic

IČ : 002829 79

Se sídlem : Město Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

( dále jen „K upující “)

uzavírají dle ust . § 2079 a násl ., zák. č. 89/2012 Sb., o bčanského zákoníku tuto

kupní smlouvu o koupi automobilu :

I.

Prodávající prohlašuje a svým podpisem tét o smlouvy stvrzuje , že předmět prodeje je v jeho výlučném

vlastnictví , a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob . Dále prohlašuje , že v oz idlo

ne ní odcizen é , není použit o jako zástava , není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné okol nosti ,

které by bránily prodeji vozid la .

II .

Předmětem prodeje je vozidlo:

Značka : Toyota Proace City Verso model , typ : Shuttle , L2 (Long), 7 míst

převodovka : 6 st. Manuální motorizace : 1 , 2 Turbo 81 kW

odstín karoserie: bílá

počet najetých kilometrů uve dených na tachometru : nov ý automobil , odpovídá skutečnému počtu najetých

kilometrů .

( dále jen „vozidlo “).

Další podrobnosti o prodávan ém vozidle a je ho příslušenství :

- paket Business 7

- paket Sensor+

- snížená podlaha v zadní části s nájezdovou rampou pro vozíčkáře

- bezpečnostní kotvení vozíku

- bezpečnostní pás a opěrka hlavy pro vozíčkáře

- naviják pro natažení vozíčkáře

- otočné a výsuvné sedadlo na místě spolujezdce

Detailní specifikace vozu je uvedena v Cenové kalkulaci CN003326/2 ze dne 5 .5.202 2.

Prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastností vozidla.



III .

Vozidlo uvedené v článku II . této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi

a příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 1 160 88 3,9 2 Kč včetně DPH

( slovy jedenmilionsto še desáttisícosmsetosmdesáttři Korun českých devadesát dva hal é řů ) .

IV .

Termín dodání je 52 týdnů od podpisu smlouvy , nejpozději však do 3 0 .5.2023.

V .

Prodávající se zavazuje před at kupujícímu k vozidlu násl edující:

• 2x klíč od vozidla

• COC list

• Čistopis technického průkazu

VI.

Záruka na kompletní vozidlo při dodržení garančních podmínek výrobce Toyota včetně provedené přestavby

je 60 měsíců / 250 tis. km. Záleží, které z kritéria nastane dříve.

V II.

Kupu jící se zavazuje neprodleně po převzetí vozidlo zaregistrovat a zaslat prodávajícímu scan technického

průkazu.

VI II.

Kupní cena zboží bude uhrazena takto:

100 % kupní ceny zboží bude Kupujícím uhrazeno po doručení písemné informace Prodávajícího, že zbo ží

je k dispozici k převzetí Kupujícím, a to na základě faktury vystavené Prodávajícím po předání předmětu

plnění.

IX .

Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních s tím , že obě paré mají platnost a závaznost originálu .

Účastníci si smlouvu přečetli, její mu o bsahu rozumí a souhlasí s ním , což stvrzují vlastnoručními podpisy .

Rada města Židlochovice rozhodla uzavřít tuto smlouvu na svém zasedání č. 77 dne 20. 5. 2022 usnesení m

č íslo 2022/77/5.3.5

Předmět dodání je součástí projektu Rozvoj sociálních služeb mě sta Židlochovice, který je spolufinancován

z prostředků EU prostřednictvím IROP pod registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/001515 9

Datum a místo :

Podpisy :

… …………………..………………… …………………..………………

Prodávající Kupující


